
Rozšířeni' veřej.ného osvětlení v obci Nemojov (etapa 3, 4, 5)

-
DODATEK C. 1

K Smlouvě o di'lo, uzavřené dne 07.07.2021 dle ustanoveni' § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník ve zněni' pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoni'k")

Smluvní strany

Objednatel: Obec Nemojov

Zástupce:  lng.  David  Pěnička

Sídlo: Dolní Nemojov 13, 5444 61 Nemojov

lč: 00278165

Datová schránka ID: pb5a6b2

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

Číslo účtu: 9620601/0100
Telefon: +420 499 397 534
E-mail: info@nemojov.com

Dále jen ,,Objednatel"

Zástupce Obiednatele ve věcech technických: lng. David Pěnička, starosta

Zhotovitel: Luděk Kunc

Zástupce:  Luděk Kunc

Sídlo: V Uličce 45, 55211 Velichovky

Spisová značka:  ....... „vedená

IČ: 60899344

DIČ: CZ7205073227

Datová schránka  lD: ---

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 175350328/0300
Telefon: +420 604 454 576
E-mail:  Ludek.kunc@centrum.cz

Dále jen „Zhotovitel``

Uzavřeli dnešni'ho dne tento dodatek č.1



1.

Smluvní strany uzavřely dne 07.  07.  2021  smlouvu  o dílo,  na  základě  které,  se zhotovitel

zavázal   provést   Dílo   spočívajíci'   v provedení   stavebni'ch   praci'   pod   názvem   projektu

„Rozšíření veřejného osvětlení v obci Nemojov (etapa 3, 4, 5)" v rozsahu podle zadávaci
dokumentace. Rozsah di'la a j.eho dohodnutá cena se nemění.

Smluvní  strany  se  z dále  uvedených  důvodů  dohodli  na  uzavření  Dodatku  č.  1,  kterým

upravují dobu realízace.

11.

Smluvní  strany  uzavřením   dodatku   č.1   prodlužují  termín   dokončení  díla   vdůsledku

nedostatku  elektronických  a  mechanických  součástek  na  globálním  trhu  způsobeném

nedostatkem surovin a mimořádně zvýšené poptávce na trzích, které se začínají zotavovat

z pandemie COVID-19. Z toho důvodu výrobce neni' schopen dodat Zhotoviteli objednaná

svítidla v původně dohodnuté lhůtě.
Smluvni' strany tímto dodatkem mění článek lv. smlouvy o dílo -Doba plnění, který nově
zní v bodě lv.1 následovně:

Zahájení stavebních prací:          28. 06. 2021
Dokončenístavebních prací:     31. 01. 2022

111.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny:

lv.
Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obci'ch (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů potvrzuje, že právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly
splněny veškeré, tímto zákonem stanovené, podmínky ve formě předchozího zveřej.nění,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento   dodatek   nabývá   platnosti   a   účinnosti   dnem   jeho   podpisu   oběma   smluvními

stranami.

V.

Dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech,  přičemž  Objednatel

obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý

obsah  dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo ze dne 07.07.2021 a že ho uzavřely na základě své

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Nemojově 25.11. 2021

Z Objednatele:

lng. David Pěnička,
starosta Obce Nemojov

V Nemojově 25.11. 2021

Za Zhotovitele:

Luděk KuncD:5,:4děkDgfigiFao@O±®a.
zé6`Stlipc-` sd]-užená
BLE:{ff.Cr :CrťT . g[VH sdnffi

:Ě:šg:-6:og®#sstfsS



©ignify

V Praze dne 2. září 2021

Věc: _Upozornění na možné Drodlení s dodávkami z důvodu Elobálního nedostatku součástek a surovin

Vážení obchodní partneři,

globální dodavatelský řetězec v současné době čelí nedostatku elektronických a mechanických součástek
způsobenému  nedostatkem  surovin  a  mimořádně  zvýšenou  poptávkou  na  trzích,  které  se  začínají
zotavovat z pandemie COVID-19. Z celé řady průmyslových odvětví je tak silná poptávka po součástkách.

Nedostatek  elektronických  součástek  a  problémy  v  logistice  a  dopravě jsou  zhoršovány  regionálními
uzavírkami uvalenými vládami, zaváděnými často v krátkých lhůtách.

Tentoproblémsetýkáceléhoprůmysluaglobálnídodavatelskýřetězecspolečnostisignifytakneni'odolný
vůči těmto dopadům, které v určitých případech mohou ovlivnit včasnost dodávek produktů.

Berte  prosi'm  na  vědomí,  že  přijímáme  veškerá  přiměřená  opatření,  abychom  omezili  dopad  na  naše

dodávky. Přestože s našimi dodavateli máme silné vztahy a jsou zavedeny programy, které mají pomoci
zmi'rnit  dopady  nedostatku,  je  velmi  pravděpodobné,  že  tyto  okolnosti,  které  jsou  zcela  mimo  naši
kontrolu  a  představují tak okolnost vyšší moci,  budou  mít za  následek  určité narušení v plněni' našich

dodávek.

Bez ohledu na tyto výjimečné okolnosti děláme vše pro to, abychom co nejvíce minimalizovali narušení

v plnění našich dodávek pro vás, naše vážené obchodní partnery.

0 všech klíčových událostech vás budeme i nadále informovat.  Do té doby nás neváhejte kontaktovat

přímo, telefonicky nebo e-mailem, pokud máte dotazy nebo potřebujete další informace.

S pozdravem,

Signify Commercial Czech Republic s.r.o.

TLjmftťÚull
Tomasz Waszkiewicz

jednatel

Signify Commercial Czech Republic s r.o.
Bucharova 1314/8, 158 00 PTaha 5 - Stodůlky, Česká republika
SiEnifv.com

lč0 04264240 Dú CZ04264240

jednatel



©ignify
Věc:  Termín dodání svítidel -   Nemoiov -etaDa 3-5 Date: 26/10/2021

Společnost  Sjgnify  Commercial   Czech   Republic,   s,r.o.   tímto   prohlašuj.e,   že  vsoučasné  chvíli   máme

potvrzené termíny dodání následovně:

Datum Počet kusů Stav

5.1.2022

1ks 910770225777 Předpoklad dodáni

5ks 910770225778

10ks 910770225779

2ks 910770225780

3.12.2021 6ks 910770225781 Předpoklad dodáni

Důvody j.sou uvedené v prohlášení, které bylo vydané vedením společnosti.  Naše společnost nyni' čelí
nedostatku elektronických a mechanických součástek způsobenému nedostatkem surovin a mimořádně
zvýšenou poptávkou na trzích, které se začínají zotavovat z pandemie COVID-19.

Nedostatek elektronických součástek a problémy v logistice a dopravě j.sou zhoršovány regionálními
uzavírkami uvalenými vládami, zaváděnými často v krátkých lhůtách.

Nyní přijímáme veškerá opatření, abychom omezili dopad na  naše dodávky.

Tímto se omlouváme za způsobené komplikace.

Jiří Přibyf
Ě€ffi# ffiĚĚffiffi ffiĚ ů# agiĚgsr

ffi"bĚĚg « #gžiEi3ig gĚ5iH*šÍ3g&s

mG#.: +#2# T2* Ta$ 7B3
Ěš-ffl##=  iiri.pribvl@siEnífy.com

gigíi# €pmmer€iai tzech ffiepukiígj 5,fťůí
CSFEi tiřřá€Ě Pčžrk, bhÉě!Eiffig E}

BtitfiffirffiuĚ I Ě iÉťs
ůgš ffis PF##B 5 ~ 5t#dů!ký {gzj

i#ffiif#


